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Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Fiú "a" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1 Gyuris Kornél 2005 Nyíregyháza Nyíregyházi Eötvös József Általános Iskola és Gimnázium Szabolcs-Szatmár-Bereg 77 76 153

2 Jakab Balázs 2005 Nyíregyháza Nyíregyházi Móra Ferenc Általános Iskola Szabolcs-Szatmár-Bereg 72 67 139

3 Békési Nimród 2006 Nyíregyháza Nyíregyházi Móra Ferenc Általános Iskola Szabolcs-Szatmár-Bereg 54 71 125

4 Tóth Ákos 2006 Nyíregyháza Nyíregyházi Móra Ferenc Általános Iskola Szabolcs-Szatmár-Bereg 29 67 96

5 Décsi Domokos 2006 Nyíregyháza Nyíregyházi Arany János Gimnázium és Általános Iskola Szabolcs-Szatmár-Bereg 20 42 62

6 Rácz Ákos 2006 Nyíregyháza Nyíregyházi Móra Ferenc Általános Iskola Szabolcs-Szatmár-Bereg 28 33 61

7 Hadzsi Szabolcs 2009 Nyíregyháza Nyíregyházi Móra Ferenc Általános Iskola Szabolcs-Szatmár-Bereg 4 25 29

CSAPAT

1. Szabolcs-Szatmár-Bereg 325

Békési Nimród 2006 125
Jakab Balázs 2005 139
Rácz Ákos 2006 61

Nyíregyházi Móra Ferenc Általános Iskola
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Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Fiú "b" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1. Rózsa Márk 2003 Csenger Kisvárdai SZC Ady Endre Középiskolája és Kollégiuma Szabolcs-Szatmár-Bereg 81 79 160

2. Nagy Sándor 2001 Csenger Kisvárdai SZC Ady Endre Középiskolája és Kollégiuma Szabolcs-Szatmár-Bereg 76 70 146

3. Csicsetku János 2002 Baktalórántháza Vay Ádám Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium Szabolcs-Szatmár-Bereg 64 64 128

4. Sápi Máté 2003 Baktalórántháza Vay Ádám Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium Szabolcs-Szatmár-Bereg 60 65 125

5. Maleskovits Kristóf Rudolf 2003 Baktalórántháza Vay Ádám Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium Szabolcs-Szatmár-Bereg 66 56 122

6. Molnár Leon Péter 2001 Baktalórántháza Vay Ádám Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium Szabolcs-Szatmár-Bereg 63 59 122

7. Pecséri Máté 2003 Csenger Kisvárdai SZC Ady Endre Középiskolája és Kollégiuma Szabolcs-Szatmár-Bereg 60 61 121

8. Tóth Dominik 2001 Baktalórántháza Vay Ádám Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium Szabolcs-Szatmár-Bereg 61 60 121

9. Bélteki Roland 2002 Baktalórántháza Vay Ádám Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium Szabolcs-Szatmár-Bereg 55 59 114

10. Kasza Ákos 2004 Baktalórántháza Vay Ádám Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium Szabolcs-Szatmár-Bereg 47 66 113

11. Süket Tamás János 2002 Baktalórántháza Vay Ádám Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium Szabolcs-Szatmár-Bereg 60 52 112

12. Farcsik László Arnold 2002 Baktalórántháza Vay Ádám Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium Szabolcs-Szatmár-Bereg 39 67 106

13. Horváth Szabolcs 2002 Baktalórántháza Vay Ádám Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium Szabolcs-Szatmár-Bereg 64 40 104

14. Nagy József Attila 2003 Baktalórántháza Vay Ádám Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium Szabolcs-Szatmár-Bereg 65 37 102

15. Bozsányi Márió 2002 Baktalórántháza Vay Ádám Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium Szabolcs-Szatmár-Bereg 49 51 100

16. Nagy Ákos 2003 Baktalórántháza Vay Ádám Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium Szabolcs-Szatmár-Bereg 65 34 99

17. Bocskor Csaba 2004 Baktalórántháza Vay Ádám Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium Szabolcs-Szatmár-Bereg 50 49 99

18. Márton Krisztián 2002 Baktalórántháza Vay Ádám Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium Szabolcs-Szatmár-Bereg 51 48 99

19. Marozsán Miklós Alex 2002 Csenger Kisvárdai SZC Ady Endre Középiskolája és Kollégiuma Szabolcs-Szatmár-Bereg 50 49 99

20. Kulcsár Gábor 2004 Baktalórántháza Vay Ádám Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium Szabolcs-Szatmár-Bereg 48 50 98

21. Menyu Krisztián Tibor 2001 Baktalórántháza Vay Ádám Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium Szabolcs-Szatmár-Bereg 44 51 95

22. Lakatos Kevin 2002 Baktalórántháza Vay Ádám Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium Szabolcs-Szatmár-Bereg 49 45 94

23. Váradi Renátó 2001 Baktalórántháza Vay Ádám Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium Szabolcs-Szatmár-Bereg 50 40 90

24. Laskai János 2001 Baktalórántháza Vay Ádám Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium Szabolcs-Szatmár-Bereg 41 41 82

25. Kupai Patrik 2003 Baktalórántháza Vay Ádám Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium Szabolcs-Szatmár-Bereg 37 41 78

26. Szluk Péter 2002 Baktalórántháza Vay Ádám Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium Szabolcs-Szatmár-Bereg 44 30 74

27. Kujbus Szilveszter 2003 Baktalórántháza Vay Ádám Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium Szabolcs-Szatmár-Bereg 33 38 71

28. Hegyes István 2002 Baktalórántháza Vay Ádám Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium Szabolcs-Szatmár-Bereg 21 50 71

29. Virágh Attila 2003 Baktalórántháza Vay Ádám Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium Szabolcs-Szatmár-Bereg 40 23 63

30. Horváth Viktor 2002 Baktalórántháza Vay Ádám Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium Szabolcs-Szatmár-Bereg 18 32 50

CSAPAT

1. Szabolcs-Szatmár-Bereg 322

Csicstku János 2002 128

Márton Krisztián 2002 99

Menyu Krisztián Tibor 2001 95

2. Szabolcs-Szatmár-Bereg 316

Kasza Ákos 2004 113

Kupai Patrik 2003 78

Sápi Máté 2003 125

3. Szabolcs-Szatmár-Bereg 300

Horváth Szabolcs 2002 104

Molnár Leon Péter 2001 122

Szluk Péter 2002 74

Vay Ádám Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium A

Vay Ádám Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium B

Vay Ádám Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium C
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Zártirányzékú légpuska 40 lövéses - Fiú "c" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 3 4 Össz

1 Pataki János 2005 Nyíregyháza Bethlen Gábor Gimnázium Szabolcs-Szatmár-Bereg 89 91 90 88 358

2 0

3 0

4 0



Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Leány "a" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1 Fehér Kira 2006 Nyíregyháza Nyíregyházi Móra Ferenc Általános Iskola Szabolcs-Szatmár-Bereg 58 40 98

2 Tassi Dorottya 2009 Nyíregyháza Nyíregyházi Móra Ferenc Általános Iskola Szabolcs-Szatmár-Bereg 43 34 77

3 Turóczi Dóra 2008 Nyíregyháza Nyíregyházi Móra Ferenc Általános Iskola Szabolcs-Szatmár-Bereg 29 45 74

4 Dudás Csenge 2007 Nyíregyháza Nyíregyházi Móra Ferenc Általános Iskola Szabolcs-Szatmár-Bereg 43 23 66

5 Fecus Dominika 2006 Nyíregyháza Nyíregyházi Móra Ferenc Általános Iskola Szabolcs-Szatmár-Bereg 0 3 3

6 0

7 0

8 0

9 0

CSAPAT

1. Szabolcs-Szatmár-Bereg 167

Dudás Csenge 2007 66

Fecus Dominika 2006 3

Fehér Kíra 2006 98

Nyíregyházi Móra Ferenc Általános Iskola



Zártirányzékú Légpuska 20 lövéses - Leány "a" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1 Lénárt Eszter 2006 Nyíregyháza Nyíregyházi Arany János Gimnázium és Általános Iskola Szabolcs-Szatmár-Bereg 87 92 179

2 0

3 0

4 0

5 0



Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Leány "b" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1. Mozga Dorina 2002 Baktalórántháza Vay Ádám Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium Szabolcs-Szatmár-Bereg 80 72 152

2. Nagy Brigitta Vanda 2001 Baktalórántháza Vay Ádám Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium Szabolcs-Szatmár-Bereg 71 64 135

3. Horváth Szintia 2004 Baktalórántháza Vay Ádám Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium Szabolcs-Szatmár-Bereg 64 67 131

4. Tóth Nóra 2001 Baktalórántháza Vay Ádám Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium Szabolcs-Szatmár-Bereg 73 55 128

5. Koscsó Viktória 2002 Baktalórántháza Vay Ádám Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium Szabolcs-Szatmár-Bereg 61 66 127

6. Szacsarovszka Antónia 2001 Baktalórántháza Vay Ádám Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium Szabolcs-Szatmár-Bereg 57 70 127

7. Tóth Vivien Evelin 2003 Baktalórántháza Vay Ádám Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium Szabolcs-Szatmár-Bereg 65 56 121

8. Bodó Viktória Krisztina 2002 Baktalórántháza Vay Ádám Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium Szabolcs-Szatmár-Bereg 50 59 109

9. Virtás Krisztina 2003 Baktalórántháza Vay Ádám Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium Szabolcs-Szatmár-Bereg 49 53 102

10. Dicső Loretta 2004 Nyíregyháza Nyíregyházi Arany János Gimnázium Szabolcs-Szatmár-Bereg 55 46 101

11. Matolcsi Kitti 2003 Baktalórántháza Vay Ádám Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium Szabolcs-Szatmár-Bereg 52 40 92

12. Szabó Johanna 2002 Baktalórántháza Vay Ádám Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium Szabolcs-Szatmár-Bereg 45 47 92

13. Hell Szófia 2004 Nyíregyháza Nyíregyházi Arany János Gimnázium Szabolcs-Szatmár-Bereg 24 66 90

14. Takács Bettina 2003 Baktalórántháza Vay Ádám Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium Szabolcs-Szatmár-Bereg 43 47 90

15. Benicsák Dorina 2004 Nyíregyháza Nyíregyházi Arany János Gimnázium Szabolcs-Szatmár-Bereg 52 38 90

16. Marics Enikő 2002 Baktalórántháza Vay Ádám Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium Szabolcs-Szatmár-Bereg 34 55 89

17. Milák Klaudia Dzsenifer 2002 Baktalórántháza Vay Ádám Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium Szabolcs-Szatmár-Bereg 32 45 77

18. Ujhelyi Fanni 2003 Baktalórántháza Vay Ádám Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium Szabolcs-Szatmár-Bereg 34 40 74

19. Vajsz Emese Nyíregyháza Nyíregyházi Vásárhelyi Pál Építőipari Szakgimnázium Szabolcs-Szatmár-Bereg 56 18 74

20. Klapka Anett 2002 Baktalórántháza Vay Ádám Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium Szabolcs-Szatmár-Bereg 43 28 71

21. Pálmai Lívia 2004 Baktalórántháza Vay Ádám Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium Szabolcs-Szatmár-Bereg 25 39 64

22. Somogyi Alexandra 2003 Baktalórántháza Vay Ádám Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium Szabolcs-Szatmár-Bereg 47 13 60

23. Varga Amanda 2002 Baktalórántháza Vay Ádám Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium Szabolcs-Szatmár-Bereg 34 25 59

24. Jóni Rebeka Julianna 2001 Baktalórántháza Vay Ádám Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium Szabolcs-Szatmár-Bereg 39 18 57

25. Horváth Katalin Brigitta 2002 Baktalórántháza Vay Ádám Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium Szabolcs-Szatmár-Bereg 29 22 51

26. Lakatos Dorina 2002 Baktalórántháza Vay Ádám Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium Szabolcs-Szatmár-Bereg 24 25 49

27. Laczkó Viktória 2002 Baktalórántháza Vay Ádám Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium Szabolcs-Szatmár-Bereg 22 0 22

28. Szabó Fanni 2003 Baktalórántháza Vay Ádám Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium Szabolcs-Szatmár-Bereg 0 9 9

29. Éles Ramóna 2003 Baktalórántháza Vay Ádám Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium Szabolcs-Szatmár-Bereg 5 0 5

CSAPAT

1. Szabolcs-Szatmár Bereg 414

Mozga Dorina 2002 152

Nagy Brigitta Vanda 2001 135

Szacsarovszka Antónia 2001 127

2 Szabolcs-Szatmár-Bereg 407

Dicső Loretta 2004 55 46 101
Benicsák Dorina 2004 52 38 90
Hell Szófia 2004 24 66 90

3 Szabolcs-Szatmár Bereg 330

Horváth Szintia 2004 131
Bodó Viktória Krisztina 2002 109
Takács Bettina 2003 90

4 Szabolcs-Szatmár Bereg 273

Somogyi Alexandra 2003 60
Szabó Johanna 2002 92
Tóth Vivien Evelin 2003 121

Vay Ádám Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium

Nyíregyházi Arany János Gimnázium

Vay Ádám Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium

Vay Ádám Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium



Zártirányzékú légpuska 40 lövéses - Leány "c" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 3 4 Össz

1 Harsányi Zsófia 2004 Nyíregyháza Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium Szabolcs-Szatmár-Bereg 94 94 95 95 378

2 Torkos Anetta 2002 Nyíregyháza Nyíregyházi Kossuth Lajos Gimnázium Szabolcs-Szatmár-Bereg 94 90 94 91 369

3 Durucz Noémi 2004 Nyíregyháza Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium Szabolcs-Szatmár-Bereg 90 89 89 91 359

4 0

5 0

6 0

7 0



Légpisztoly 20 lövéses - Fiú "a" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1 Torkos Zsolt 2005 Nyíregyháza Nyíregyházi Kossuth Lajos Gimnázium Szabolcs-Szatmár-Bereg 84 83 167

2 Tugya Zsombor 2006 Nyíregyháza Nyíregyházi Apáczai Csere János Általános Iskola Szabolcs-Szatmár-Bereg 81 85 166

3 Plavecz Levente 2007 Nyíregyháza Nyíregyházi Eötvös József Általános Iskola és Gimnázium Szabolcs-Szatmár-Bereg 77 85 162

4 Gyuris Kornél 2005 Nyíregyháza Nyíregyházi Eötvös József Általános Iskola és Gimnázium Szabolcs-Szatmár-Bereg 65 79 144

5 Hansághy Bence 2005 Nyíregyháza Nyíregyházi Bem József Általános Iskola Szabolcs-Szatmár-Bereg 44 55 99

6 Hadzsi Szabolcs 2009 Nyíregyháza Nyíregyházi Móra Ferenc Általános Iskola Szabolcs-Szatmár-Bereg 17 25 42

7 0

8 0

9 0



Légpisztoly 40 lövéses - Fiú "c" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 3 4 Össz

1 Gavola Bence 2004 Nyíregyháza Nyíregyházi Eötvös József Általános Iskola és Gimnázium Szabolcs-Szatmár-Bereg 84 89 89 88 350

2 Nizsalóczki Soma 2002 Nyíregyháza Nyíregyházi Waldorf AMI Szabolcs-Szatmár-Bereg 89 88 81 85 343

3 0

4 0



Légpisztoly 20 lövéses - Leány "a" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1 Lénárt Eszter 2006 Nyíregyháza Nyíregyházi Arany János Gimnázium és Általános Iskola Szabolcs-Szatmár-Bereg 85 91 176

2 Fehér Kíra 2006 Nyíregyháza Nyíregyházi Móra Ferenc Általános Iskola Szabolcs-Szatmár-Bereg 47 52 99

3 0

4 0

5 0



Légpisztoly 20 lövéses - Leány "b" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1 Vajsz Emese 2004 Nyíregyháza Nyíregyházi Vásárhelyi Pál Építőipari Szakgimnázium Szabolcs-Szatmár-Bereg 58 69 127

2 Dicső Loretta 2004 Nyíregyháza Nyíregyházi Arany János Gimnázium Szabolcs-Szatmár-Bereg 56 60 116

3 Benicsák Dorina 2004 Nyíregyháza Nyíregyházi Arany János Gimnázium Szabolcs-Szatmár-Bereg 30 61 91

4 Hell Szófia 2004 Nyíregyháza Nyíregyházi Arany János Gimnázium Szabolcs-Szatmár-Bereg 32 45 77

5 0

CSAPAT

1. Szabolcs-Szatmár-Bereg 284

Dicső Loretta 2004 116

Benicsák Dorina 2004 91

Hell Szófia 2004 77

Nyíregyházi Arany János Gimnázium



Légpisztoly 40 lövéses - Leány "c" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 3 4 Össz

1 Fehérvári Nikoletta 2002 Nyíregyháza Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium Szabolcs-Szatmár-Bereg 87 81 92 90 350

2 0

3 0

4 0


